CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 1SO 14001

I1SO 50001

SF3

AN/

Liquide désinfectant sensitive 1 x 5 000 ml
Bidon OEM Satino, SF3-compatible

DESCRIPTION DU PRODUIT

332890

Désinfectant pour les mains particulierement respectueux de la peau congu pour la colonne de désinfection XL. Pour une hygiéne intégrale

des mains partout Ia ot il n'est pas possible de se laver des mains.

* Exclusivement approuvé en DE, AT, NO, SE, DK, UK, IRL, FR.

* Utiliser les produits biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lire toujours I'étiquette et les informations sur le produit.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Produit

Fréquence

Dimensions (mm)

Couleur

Unite

Palette

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Poids net (kg) Piece

Affaire EAN

EAN-Sachets

Hauteur de la palette (cm)

Plan d'emballage palette (nombre x couche)

Satino
SF3

Liquide désinfectant sensitive

trés haut

181 (B) x 284 (H) x 134 (T)
Transparent

1x 5000 ml

84
14,8
19,3
25,6
5.3

4000735343591
4000735343584

89,6
28x3

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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