



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## Liquide désinfectant sensitive 1 x 5 000 ml Bidon OEM Satino, SF3-compatible

**332890**

### DESCRIPTION DU PRODUIT

Désinfectant pour les mains particulièrement respectueux de la peau conçu pour la colonne de désinfection XL. Pour une hygiène intégrale des mains partout là où il n'est pas possible de se laver des mains.

\* Exclusivement approuvé en DE, AT, NO, SE, DK, UK, IRL, FR.

\* Utiliser les produits biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lire toujours l'étiquette et les informations sur le produit.

### ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino
Compatibilité	SF3
Produit	Liquide désinfectant sensitive
Fréquence	très haut
Dimensions (mm)	181 (B) x 284 (H) x 134 (T)
Couleur	Transparent
Unite	1 x 5 000 ml
Palette	84
Largeur de l'unité de transport (cm)	14,8
Hauteur de l'unité de transport (cm)	19,3
Unité de transport Longueur (cm)	25,6
Poids net (kg) Pièce	5,3
Affaire EAN	4000735343591
EAN-Sachets	4000735343584
Hauteur de la palette (cm)	89,6
Plan d'emballage palette (nombre x couche)	28 x 3

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) à consulter et à télécharger.